2
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к приказу Министерства
сельского, лесного хозяйства
и природных ресурсов
Ульяновской области
от 27.03.2018 № 14

ФОРМА

СПИСОК
членов сельскохозяйственного потребительского кооператива 

	№ п/п
	Член сельскохозяйствен-ного потребительского кооператива*
	Гражданин, ведущий личное подсобное хозяйство
	Индивидуальный предприниматель, включая главу крестьянского (фермерского) хозяйства, юридическое лицо
	Адрес места жительства или места нахождения (юридический адрес)

	
	
	Фамилия, имя, отчество
	Паспортные данные 
(серия, номер, кем 
и когда выдан)
	Наименова-ние
	Идентифи-
кационный номер (ИНН)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	





Руководитель                       ______________                _______________________
					      (подпись)                                                         (Ф.И.О.)

м.п.**

«__» _____________ 20___ год








_________________________
[bookmark: _GoBack]* Для членов сельскохозяйственного потребительского кооператива, являющихся гражданами, ведущими личное подсобное хозяйство, в графе 2 указывается слово «ЛПХ», индивидуальными предпринимателями – «ИП», крестьянскими (фермерскими) хозяйствами – «КФХ», юридическими лицами – «Организация».
